H

Habacuc, luctator, vel amplexans, *embrassement.*
 Hananias, gratia Domini, *grâce du Seigneur.*
 Haram, destructus, *détruit.*
 Havoth-Jair, oppida illuminationis, *bourgs de Jair, ou bourgs d'illumination.*
 Hebal, acervus vetustatis, *monceau d'antiquité.*
 Heber, socius, particeps, vel transitus, *participant ou passage.*
 Hebræus, transiens, *qui passe.*
 Hebron, societas, *société.*
 Heli, oblatio, vel elevatio, *élévation.*
 Heliopolis, Hebraice dicitur On, id est, dolor, *ville du soleil, nommée en hébreu On, qui signifie douleur.*
 Henoah, dedicatus, *dédicace.*
 Hermon, destructio, *destruction.*
 Hesron, sagitta exultationis, *flèche de réjouissance.*
 Hierapolis, sacra civitas, *ville sacrée.*
 Holofernes, fortis dux, *capitaine puissant.*
 Hor, mons, *montagne.*
 Horeb, desertum, *désert.*
 Horma, destructio, *destruction.*
 Hur, libertas, *liberté.*
 Hus, consilium, *conseil.*
 Hymenæus, carmen nuptiale, *chant nuptial.*

I

Ichabod, ubi gloria, væ gloriæ, *où est la gloire?*
 Idumæa, rufa, terrena, *terre d'Édom ou de celui qui est roux ou terrestre.*
 India, Hebraice Ophir, id est, cinis; *en hébreu Ophir, cendre.*
 Indus, Hebraice Hodu, id est, laudatio, *qui est des Indes; en hébreu Hodu, louange.*
 Isaac, risus, *ris.*
 Isai, munus aut ens, vir meus, *mon mari.*
 Isaïas, Domini salus, *salut du Seigneur.*
 Isboseth, vir confusionis, *homme de confusion.*
 Iscariot, vir occisionis, *homme de meurtre.*
 Ismaël, exauditio Dei, *Dieu a exaucé.*
 Israël, prævalens Deo, *qui prévaut contre Dieu.*
 Issachar, est merces, premium, *il y a récompense.*
 Itamar, insula palmæ, *île des palmes.*

J

Jabel, defluens, *qui tombe.*
 Jabes, siccitas, vel tristitia, *tristesse ou sécheresse.*
 Jacob, supplantator, *qui supplante.*
 Jabel, ascendens, *damula, qui monte, un petit daim.*
 Jahiel, vivit Deus, *Dieu vit.*
 Jair, illuminatus, *illumination.*
 Jamin, dextera vel dexter, *droite.*
 Japhel, dilatatus, *qui se dilate.*
 Jason, sanans, *qui guérit.*
 Javan, diripiens, *oppresser.*
 Jebus, conculcatio, *foulé aux pieds.*
 Jechonias, preparatio Domini, *préparation du Seigneur.*
 Jehu, ipse, existens, *celui qui est.*
 Jehus, tinea corrosus, vel consiliarius, *qui donne conseil.*

Jemini, dextera vel dexter, *droite*.
 Jephthe, aperiens, *qui ouvre*.
 Jerameel, misericordia Domini, *miséricorde de Dieu*.
 Jeremias, celsitudo Domini, *élévation du Seigneur*.
 Jericho, luna, mensis, *la lune ou le mois*.
 Jerobaal, impugnans idolum, *qui attaque l'idole*.
 Jeroboam, impugnans populum, *qui s'élève contre le peuple*.
 Jerusalem, visio pacis, visio perfecta, *vision de la paix, ou vision parfaite*.
 Jesse, ens, existens, *celui qui existe*.
 Jesboe, est vacuus, *qui est vide*.
 Jesus, Hebraice Jehosua, Dominus Salvator, *Sauveur*.
 Jethro, excellens, *qui excelle*.
 Jezonias, auscultatio Domini, *qui écoute le Seigneur*.
 Jezrahel, semen Dei, *race de Dieu*.
 Joab, habens patrem, vel paternitas, *paternité*.
 Joachaz, apprehendens, vel Domini apprehensio, *prise du Seigneur*.
 Joachim, Domini resurrectio, *élévation du Seigneur*.
 Joachin, Domini preparatio, *préparation du Seigneur*.
 Joannes, gratosus, pius, misericors, *qui est rempli de grâce*.
 Joas, diffidens, desperans, vel Domini ignis, *feu du Seigneur; c'est le nom d'un des rois de Juda et de l'un des rois d'Israël*.
 Job, dolens, gemens, *qui est triste*.
 Joël, volens, incipiens, *qui veut, qui tente*.
 Johanan, gratosus, pius, misericors, *qui est rempli de grâce*.
 Jonadab, spontaneus, *qui agit de bonne volonté*.
 Jonas, columba, *colombe*.
 Jonathan, Domini donum, filius Saül, *don du Seigneur*.
 Joram, excelsus, *élevé*.
 Jordanis, fluvius judicii, *fleuve du jugement*.
 Josaphat, Dominus judex, *jugement du Seigneur*.
 Joseph, augmentum Domini, *accroissement du Seigneur*.
 Josias, ignis Domini, aut Dominus urens, *le Seigneur qui agit avec force*.
 Josué, Dominus salvator, *le Seigneur qui sauve*.
 Jubilæus, buccina, vel reditus *retour*.
 Judas, laudatio, *louange*.
 Julius, lanuginosus, *couvert des premiers poils*.